THÔNG BÁO

Thẩm định sách để phục vụ công tác giảng dạy, nghiên cứu

tại Học viện Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-HVKHCN ngày 25/02/2019 của Học viện

Khoa học và Công nghệ về việc ban hành Quy định biên soạn và sử dụng tài liệu

giảng dạy của Học viện Khoa học và Công nghệ;

Học viện Khoa học và Công nghệ tổ chức Hội đồng thẩm định sách để phục

vụ giảng dạy, nghiên cứu tại Học viện. Học viện đề nghị các giảng viên của Học

viện, cán bộ nghiên cứu của các đơn vị thuộc Viện Hàn lâm Khoa học và Công

nghệ Việt Nam có sách đã xuất bản gửi hồ sơ về Học viện với những nội dung chi

tiết như sau:

1. Đơn đề nghị (theo mẫu kèm theo)

2. Phiếu ý kiến về sách chuyên khảo (đối với Bộ sách chuyên khảo của

VAST) (theo mẫu kèm theo)

3. Sách: 02 cuốn (nộp thư viện của Học viện)

4. Trang bìa: 02 bản (photo)

5. Mục lục: 02 bản (photo)

6. Trang có thông tin về xin giấy phép xuất bản: 02 bản (photo)

Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày thông báo đến ngày 24/6/2022 (Trong giờ

hành chính).

Thông tin chi tiết xin liên hệ:

Chuyên viên Nguyễn Thị Trang Nhung, Phòng Đảm bảo chất lượng (P1508,

Tầng 15), Học viện Khoa học và Công nghệ, 18 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy, Hà Nội.

ĐT: 024-36869797; Email: trangnhungda@gmai.com.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị thuộc HV;

- Các đơn vị thuộc Viện HLKHCNVN;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT, ĐBCL,TN.40.

GIÁM ĐỐC

GS.TS. Vũ Đình Lãm

VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

HỌC VIỆN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ


      Số:   220 /TB-HVKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày  07   tháng   6   năm 2022

mailto:trangnhungda@gmai.com

VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

HỌC VIỆN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày      tháng       năm

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Kính gửi: Học viện Khoa học và Công nghệ

Tôi tên là: ………………………………………………………………………

Đơn vị công tác: ………………………………………………………………..

Điện thoại: …………………………   Email: …………………………..

Tôi đã xuất bản:

- Tên sách ……………..   - Số trang ……….

- Thể loại (sách chuyên khảo, tham khảo, giáo trình)

- Năm xuất bản …………………………………………………………..

- Nhà xuất bản ……………………………………………………………

- Số quyết định xuất bản …………………………………………………

- Thẩm định nội dung (tên người thẩm định) …………………………...

Tôi làm đơn này đề nghị Học viện Khoa học và Công nghệ thẩm định và cho

phép cuốn …. của tôi được sử dụng, phục vụ cho công tác giảng dạy và nghiên

cứu, tại khoa ………. của Học viện.

Xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày      tháng       năm

Người làm đơn

VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

HỌC VIỆN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày      tháng       năm

PHIẾU Ý KIẾN VỀ SÁCH CHUYÊN KHẢO

PHỤC VỤ CÔNG TÁC GIẢNG DẠY VÀ NGHIÊN CỨU

TẠI HỌC VIỆN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TT Tên tài liệu Tến tác

giả

Năm

xuất

bản

Nhà

xuất

bản

Nội dung sách chuyên khảo

phù hợp làm tài liệu nghiên

cứu và giảng dạy

Đồng ý Không đồng ý

1

2

3

4

5

Ý kiến khác (nếu có): …………………………………………………………..

………………………………………………………………………………….

Đại diện lãnh đạo khoa ……

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T15:36:30+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Đỗ Thị Lâm Thanh<dolamthanh@gust-edu.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T15:57:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Đình Lãm<lamvd@gust-edu.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T16:00:55+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Học viện Khoa học và Công nghệ<vanthu@gust-edu.vast.vn> đã ký lên văn bản này!